
Câble réseau à fibre optique 9/125µm, LC UPC / LC 
APC, simplex, ivoire, 5 m
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Constructeur DIVERS
Référence constructeur 21.99.8800
EAN (pièce unique) 7611990759965

• Permet le raccordement d'un commutateur/un routeur/une box Internet avec prise à fibre 
optique
• à recommande pour l'internet à haut débit

Caractéristiques techniques

Constructeur DIVERS

Groupe de produits Câble fibre optique

Types de produits Câble Patch FO Singlemode

Couleur ivoire

Longueur 5 m

Nombre de fibres 1

Structure des fils fibre mobile dans le revêtement secondaire

Type de câble Câble Simplex

Câble extérieur non

Diamètre de fibre 9/125µm OS2

Raccordement LC UPC / LC APC

Type de connecteur 
face 1

LC UPC



Connecteur face 1 
Ferrule

céramique

Type de connecteur 
face 2

LC APC

Connecteur face 2 
Ferrule

céramique

Couleur (câble) blanc

Ø externe du câble 2,8mm

Poids 34.96 g


